受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年5月15日
發文字號：高市新高教字第11370346700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113學年度第二外語預修專班報名表

主旨：本校與高雄大學合作辦理教育部113學年度「高級中學學生

預修大學第二外語課程專班」，敬請貴校鼓勵學生報名參加，

請查照。

說明：

一、本校預計於113學年度與高雄大學合作辦理「高級中學學生

預修大學第二外語課程專班」，共開設日語、泰語及越南語

課程。

二、報名方式採線上方式，報名連結:https:// forms. gle/

DH4yR9NoS3HBy1fG7

三、相關報名細節請參閱附件。

正本：高雄市立小港高級中學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高
級商業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立中正高級工業職業
學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立福誠高級中學、高雄市立路竹
高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立林園高級
中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立鼓山高級中學
、高雄市立中正高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高
雄市立中山高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市
立高雄女子高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市
立高雄高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立三信高級家事
商業職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立復華高級中
學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市私立大榮高級中學、
天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高
級中學、高雄市私立義大國際高級中學

副本：本校教務處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市立新莊高級中學 函

地址：813528高雄市左營區福山里文慈路99號
承辦單位：高雄市立新莊高級中學
承辦人：夏啓萍
電話：07-3420103#817
傳真：07-3450513
電子信箱：cindyhsia@hchs.kh.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1130515

1 1 3 7 0 4 6 1 7 0 0

校 長 王 明 政

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1130515